

Magnus Thomsen Eftf. ApS

Lemvigvej 63, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 10 00 50 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020.

Anders Harbo Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Magnus Thomsen Eftf. ApS Lemvigvej 63 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 10 00 50 86
	Stiftet: 1. december 1985
	Hjemsted: Aalborg Øst
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Lund Thomsen Anders Harbo Thomsen Thomas Casper
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Anders Harbo Thomsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 2.754 mod et overskud på t.kr. 5.338 sidste år. Årets resultat er som forventet, og anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	24.147.808	26.018
1 Personaleomkostninger	-20.349.134	-18.833
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.142	-67
Driftsresultat	3.741.532	7.118
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.262	1
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-203.047	-242
Resultat før skat	3.551.747	6.878
Skat af årets resultat	-797.385	-1.540
Årets resultat	2.754.362	5.338
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.402
Udbytte for regnskabsåret	2.065.700	4.270
Overføres til overført resultat	688.662	0
Disponeret fra overført resultat	0	-334
Disponeret i alt	2.754.362	5.338

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.865.360	1.869
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>226.142</u>	<u>188</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.091.502</u>	<u>2.057</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.091.502</u>	<u>2.057</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>602.900</u>	<u>614</u>
Varebeholdninger i alt	<u>602.900</u>	<u>614</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.558.677	9.751
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.488.973	1.637
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.574.124	829
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	237.693	370
Andre tilgodehavender	98.722	146
Periodeafgrænsningsposter	<u>263.206</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.221.395</u>	<u>12.733</u>
Likvide beholdninger	<u>3.665.095</u>	<u>3.959</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.489.390</u>	<u>17.306</u>
Aktiver i alt	<u>21.580.892</u>	<u>19.363</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	3.516.012	2.827
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.065.700	4.270
	Egenkapital i alt	<u>5.781.712</u>	<u>7.297</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	791.917	357
	Andre hensatte forpligtelser	20.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>811.917</u>	<u>357</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	563.058	594
	Anden gæld	739.350	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.302.408</u>	<u>594</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	31.280	31
	Gæld til pengeinstitutter	1.500.000	2.488
3	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	479.612	900
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.999.216	5.472
	Gæld til tilknyttede virksomheder	507.721	278
	Anden gæld	3.167.026	1.946
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.684.855</u>	<u>11.115</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.987.263</u>	<u>11.709</u>
	Passiver i alt	<u>21.580.892</u>	<u>19.363</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	17.247.111	16.218		
Pensioner	2.192.839	2.036		
Andre omkostninger til social sikring	909.184	579		
	<u>20.349.134</u>	<u>18.833</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>48</u>	 <u>42</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.471	0		
Andre finansielle omkostninger	188.576	242		
	<u>203.047</u>	<u>242</u>		
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>		
3. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	27.006.733	9.652		
Modtagne acontobetalinge	-25.997.372	-8.915		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.009.361</u>	<u>737</u>		
 Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.488.973	1.637		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-479.612	-900		
	<u>1.009.361</u>	<u>737</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2019</u>
Gæld til realkreditinstitutter	594.338	31.280	563.058	439.218
Anden gæld	739.350	0	739.350	0
	<u>1.333.688</u>	<u>31.280</u>	<u>1.302.408</u>	<u>439.218</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 594 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.865 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.869 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.500 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	603 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	11.559 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226 t.kr.

Til sikkerhed for entreprisekontrakter har selskabet deponeret bankkonto på 2.000 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-60 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.991 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter med 6 måneders opsigelse, forpligtigelsen udgør estimeret maksimalt t.kr. 270

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier og andre garantier for i alt 4.217 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Harbo Thomsen Holding ApS, CVR-nr. 32656277 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
